10 0 10 DIEZ 

5 
MEJOREMOS 
NUESTRAS ÁREAS 
VERDES 

1 0 1 UNO 

6 
BANQUETAS 
SEGURAS 

1 0 1 UNO 

7 
ESPACIO 
RECREATIVO 
INTEGRAL 

58 0 58 
CINCUENTA Y 

OCHO 

8 
CAMBIO DE 
BANQUETAS EN LA 
COLONIA 

21 0 21 VEINTIUNO 

Opiniones Nulas 6 0 6 SEIS 

Total 114 0 114  
CIENTO 

CATORCE 

TECDMX-JEL-361/2023 

6 

RESULTADOS DE LA CONSULTA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024 

Número 
del 

Proyecto 
Nombre del Proyecto 

Resultados del 
Escrutinio y 

Cómputo de la 

Mesa 

Resultados 
del Cómputo 
del Sistema

[...]

MEJOREMOS 

NUESTRAS ÁREAS 
VERDES 

2 0 2 DOS 

7 
ILUMINANDO 
NUESTRA COLONIA 

9 0 9 NUEVE 

8 
BANQUETAS 
SEGURAS PARA LA 
COLONIA 

14 0 14 CATORCE 

9 
CAMBIO DE 
BANQUETAS 
RETORNOS 1 Y 2 

25 0 25 VEINTICINCO 

Opiniones Nulas 0 0 0 CERO 

Total 114 0 114 
CIENTO 

CATORCE 

II. Juicio electoral TECDMX-JEL-262/2023 

1. Demanda. El diecisiete de mayo, sesenta y cinco personas 

entre las que se encuentra la parte actora, presentaron ante la 

Dirección Distrital escrito de demanda para controvertir los 

resultados de la Consulta.